

### امید چند بیمار به ادامه زندگی

اعضای بدن مرد میانسال که در جریان سانحه رانندگی به مرگ مغزی مبتلا شده بود، به چند بیمار نیازمند اهدا شد.

ولی اله صمدی، کارشناس واحد پیوند اعضای دانشگاه علوم پزشکی قم گفت: صفر علی هیزجی مردی ۵۸ ساله بود که در جریان حادثه رانندگی مصدوم و به بیمارستان شهید بهشتی قم منتقل شد. هر چند تلاش‌ها برای نجات بیمار به جریان افتاد، اما وی به علت شدت جراحات به مرگ مغزی مبتلا شد. بعد از آن بود که با رضایت خانواده‌اش اعضای بدن وی به چند بیمار نیازمند اهدا شد.

## قتل زن سالخورده به خاطر سرقت طلا

نویسنegar

مأموران پلیس تهران جسد زن سالخورده تنهایی را در خانه‌اش در یکی از خیابان‌های مرکزی شهر کشف کردند که بررسی‌ها نشان داد به خاطر سرقت طلاهایش به قتل رسیده است. ساعت ۱۶ عصر روز شنبه ۱۳ اسفندماه قاضی محمدرضا صاحب جمعی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران پلیس از قتل زن سالخورده‌ای در خانه‌اش در نزدیکی خیابان شهید مدنی باخبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد.

تیم جنایی داخل اتاق نشیمن طبقه اول ساختمان مسکونی با جسد زن ۷۰ساله‌ای به نام پروانه روبه‌رو شد که با اصابات جسم سخت به سرش به قتل رسیده بود. کنار جسد مجسمه گچی خونیی افتاده بود که حکایت از آن داشت عامل با اعمالن قتل حدود ۲۰ ساعت قبل با مجسمه ضربه محکمی به سر زن سالخورده زده و او را به قتل رسانده‌اند.

بررسی‌ها نشان داد مقتول در این خانه تنها زندگی می‌کرده و وقتی همسایه‌ها یکی، دو روز از او بی‌خبر می‌شوند از پلیس و آتش‌نشانی درخواست کمک و در ادامه جسد خونین او برای اطاق نشیمن کشف می‌کنند.

**اظهارات همسایه**

تیم جنایی در نخستین گام از همسایه‌ها تحقیق کرد و یکی از آنها گفت: «پروانه زن تنهایی بود که طبقه اول ساختمان زندگی می‌کرد. البته فرزندان او هرچند روز یکبار به خانه‌اش می‌آمدند و به او سر می‌زدند. ما همسایه‌ها معمولاً هر روز پروانه را هنگام رفتن به نانوایی یا خرید می‌دیدیم. از یکی، دو روز قبل او را ندیدیم و به همین دلیل به خانه‌اش رفیقیم تا جوابی احوالش شویم، اما وقتی در رابز نکردنگرانش شدیم و احتمال دادیم برای او اتفاقی رخ داده باشد که با اداره پلیس و آتش‌نشانی تماس گرفتیم و درخواست کمک کردیم. وقتی پلیس و آتش‌نشانی در خانه پروانه را باز کردند با جسد خونین او مواجه شدیم.»

**آشنا**

در بررسی‌های بعدی مشخص شد عامل یا عاملان قتل با انگیزه سرقت دستت به جنایت زده‌اند، چون طلاها و سوی‌های زن سالخورده از خانه‌اش سرقت شده بود. از سوی دیگر این فرضیه برای مأموران پلیس قوت گرفت که به احتمال زیاد عامل یا عاملان قتل آشنا بودند، چون در ورودی خانه مقتول سالم بود.از طرفی هم وسایل خانه زیاد به‌هم ریخته نبود که معلوم بودقاتل یاقاتلان محل زندگی در خانه پروانه را می‌دانسته و با کمترین جست‌وجو موفق به سرقت اموال او شده‌اند.

همچنین تیم جنایی در ادامه بررسی‌های خانه مقتول مواد غذایی و سیزجات تمیز شده ودامچان‌های پوست کنده‌شده روبه‌رو شدند که نشان می‌داد قرار بوده میهمان یا میهمانانی به خانه‌اش بروند و او نیز در تدارک درست کردن ناهار بود.

همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه، جسد مقتول برای انجام آزمایش‌های لازم به پزشکی قانونی منتقل شد. مأموران در تلاشند با بررسی دوربین‌های مداربسته، تحقیق از همسایه‌ها و خانواده‌در فوت شده عامل یا عاملان قتل را شناسایی و دستگیر کنند.

### انتقام خونین از شوهر سابق

زنی که متهم است پس از قتل شوهر سابقش جسد وی را در حاشیه شهرستان کرمانشاه آتش زده یازداشت شد.

سرهنگ علی کرمی، رئیس پلیس آگاهی استان کرمانشاه گفت: چندروز قبل مأموران پلیس‌از کشف جسدسوخته‌ای حوالی شهر باخبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که جسد متعلق به مردی میانسال است که در محل دیگری به قتل رسیده و جسدش به این من محل منتقل شده‌است.

همزمان باانتقال جسد به پزشکی قانونی مأموران در این‌باره تحقیق کردند. بررسی‌های پلیس نشان داد که جسد سوخته متعلق به مردی ۵۷ساله‌است که خانواده‌اش وی را شناسایی کرده‌اند.

در شاخه دیگری از بررسی‌ها همسر سابق مقتول به عنوان مظنون مورد تحقیق قرار گرفت. او در بازجویی‌ها به قتل شوهر سابقش اعتراف کرد.متهم گفت:مدتی قبل از شوهرم جداشدم وادگاه سرپرستی بچه‌مان را به من سپرده‌بود،اما او تلاش می‌کرد بچه را از من جدا کند. ما سر این موضوع با هم اختلاف داشتیم وروز حادثه وقتی مشاجرهم‌با بالاگرفت، او را با چاقو هدف قرار دادم و بعد طلایی به دور گردنش انداختم.»

متهم گفت بعداز حادثه جسدش را به سختی به حاشیه شهر منتقل کرد و آن را آتش زدم که بازداشت‌شدم. هم‌زمان با اعتراف متهم، تحقیقات بیشتر از وی در پلیس آگاهی جریان دارد.

■ **جلال مهرگان**

اعضای خانواده‌ای که ساختمان مسکونی را به محل نگهداری مواد آتش‌زا برای برگزاری جشن‌ها تبدیل کرده بودند، در انفجار ساختمان کشته و زخمی شدند. در جریان این حادثه، چهار نفر که سه نفر از آنها اعضای یک خانواده بودند به کام مرگ رفتند. شش عضو دیگر خانواده که زن و دختر بودند مجروح و روانه بیمارستان شدند. به دستور باز پرس جنایی، دو نفر در جریان حادثه به اتهام قتل شبیه عمد بازداشت شدند.

حادثه انفجار مهیب ساعت ۱۱:۴۳ روز گذشته در یکی از ساختمان‌های مسکونی خیابان مازندران تهران اتفاق افتاد. لحظاتی بعد از حادثه، قاضی محمدجواد شفیعی، بازپرس ویژه قتل داسرای امور جنایی به همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل حاضر شد. محل حادثه، ساختمانی سه طبقه بود که حادثه انفجار در طبقه اول آن که وسایل نورپردازی، تجهیزات هنری ووسژه برگزاری مراسم جشن وسایل اشتعال‌زا در آن نگهداری می‌شد، اتفاق افتاده بود. بررسی‌های بیشتر نشان داد چهار نفر در جریان حادثه فوت و شش نفر هم مجروح و روانه بیمارستان شده‌اند. در جریان این حادثه، مردی ۴۰ ساله که پدر خانواده بود به همراه پسر ۱۷ ساله‌اش جان باختند. دایی خانواده هم که مردی ۳۰ ساله بود جانش را از دست داد. چهارمین قربانی حادثه پسر ۲۵ساله از دوستان این

# حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۹۸۳۵

# ۱۰ کشته و زخمی در انفجار خانه آتش‌زا



خانواده بود که قربانی حادثه انفجار شد. شش مجروح حادثه هم همگی زن و دختر و از اعضای همین خانواده بودند که در بیمارستان لحظاتی بعد از حادثه در محل حاضر شدند و در بررسی‌های بیشتر معلوم شد در سه طبقه ساختمان مواد لازم برای نورافشانی در جشن‌ها نگهداری می‌شد که به دلیل نامشخصی مواد مورد نظر آتش گرفته و سپس حادثه انفجار رقم خورده بود. به دستور بازپرس، مالک ساختمان و شریک مرد فوت شده به اتهام قتل شبه عمد و قصور ناشی از عدم رعایت‌نظامات دولتی به لحاظ تبدیل محیط مسکونی به انبار مواد آتش‌زا بازداشت شدند و تحقیقات از آنها

جریان دارد. سیدجلال ملکی، سخنگوی آتش‌نشانی تهران به «جوان» گفت: آتش‌نشنان پنج ایستگاه لحظاتی بعد از حادثه در محل حاضر شدند و شروع به امدادرسانی کردند. اولین بررسی‌ها نشان داد حادثه به دلیل انفجار مواد محترقه رقم خورده‌است که امدادگران هم‌زمان با اینم کردن محل موفق شدند آتش را مهار کنند.

■ **هشدار پلیس درباره مواد محترقه پرخطر**
سه روز قبل فرمانده انتظامی تهران بزرگ

## پرونده داماد خطاکار ورق می‌خورد

■ **جلال ستوده**

پرونده داماد خشمگین که متهم است پدرزن سابقش را با شلیک گلوله به قتل رسانده در دادگاه کیفری یک استان تهران ورق می‌خورد.

دی‌ماه سال گذشته حادثه تیراندازی در یکی از محله‌های شفافویه در جنوب تهران اتفاق افتاد. بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد مردی حدوداً ۶۰ساله به نام محسن با شلیک گلوله هدف قرار گرفته و بعد از انتقال به بیمارستان به علت شدت جراحات فوت شده‌است. تحقیقات بیشتر پلیس در این‌باره نشان داد که عامل حادثه داماد سابق مقتول بوده که سوار بر موتورسیکلت گلوله‌هدف قرار گرفته و بعد از انتقال به بیمارستان جسد به پزشکی قانونی، تحقیقات برای بازداشت مرد ۲۷ساله که نادر نام داشت به جریان افتاد.

بررسی‌های میدانی در این باره نشان داد نادر از مدت‌ها قبل با پدرزن سابقش اختلاف داشته و روز حادثه هم محسن را مقابل خانه‌اش با شلیک گلوله هدف قرار داده و او محل متواری شده‌است.

در شاخه دیگری از بررسی‌ها و در حالی که ۱۰ روز

از حادثه گذشته بود، متهم خودش را تسلیم پلیس

کرد. او در جریان بازجویی‌ها به جرمش اعتراف

کرد. نادر در شرح ماجرا گفت: من و همسر سال ۹۳ با هم از دواج کردیم و صاحب پسری شدیم که حال‌اش سال دارد.

وی ادامه داد: مدت زیادی از ادواج مانگذشته بود که با هم اختلاف پیدا کردیم. وقتی اختلافمان بیشتر شد تصمیم به جدایی گرفتیم تا اینکه سال ۹۸ از هم جدا شدیم. بعد از طلاق دادگاه سرپرستی پسرمان را به مادرش سپرد و من هم اجازه داشتم هر زمان که لازم بود به دیدن پسرم بروم. مدتی که گذشت، مادرش مانع می‌شد و اجازه نمی‌داد با پسرم تلفنی حرف بزنم.

متهم در ادامه افزود: من بر سر این موضوع با همسر سابقم اختلاف تازگی پیدا کردم، به‌گونه‌ای که پدرش وارد ماجرا شد و مرا تهدید کرد. بعد از آن بود که تصمیم گرفتیم به تهدیدهایش جواب بدهم.

متهم در ادامه گفت: مدتی قبل تصمیم گرفتیم یک اسلحه تهیه کنیم تا بتوانیم محسن را بترسانیم. برای همین راهی یکی از شهرهای مرزی شدم و

از کشف چهار برابری مواد محترقه پرخطر و دست‌ساز نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داده بود. سردار محمدیان گفت: برخی مواد محترقه آنجناب خطرناک هستند که بعد از کشف برای انتقال آنها پلیس از تجهیزات تخصصی استفاده می‌کند. مشخص است در ساخت آنها از موادی استفاده شده که سازندگان هیچ تجربه و تخصصی در زمینه آن نداشته‌اند. سردار وی گفت که بررسی‌های بیشتر درباره حادثه همچنان جریان دارد.

■ **هشدار پلیس درباره مواد محترقه پرخطر**

سه روز قبل فرمانده انتظامی تهران بزرگ سیدجلال ملکی، سخنگوی آتش‌نشانی تهران به «جوان» گفت: آتش‌نشنان پنج ایستگاه لحظاتی بعد از حادثه در محل حاضر شدند و شروع به امدادرسانی کردند. اولین بررسی‌ها نشان داد حادثه به دلیل انفجار مواد محترقه رقم خورده‌است که امدادگران هم‌زمان با اینم کردن محل موفق شدند آتش را مهار کنند. وی گفت که بررسی‌های بیشتر درباره حادثه همچنان جریان دارد.

■ **هشدار پلیس درباره مواد محترقه پرخطر**

سه روز قبل فرمانده انتظامی تهران بزرگ

## پرونده داماد خطاکار ورق می‌خورد

اسلحه‌ای کم‌ری خریدم تا هر زمان مرا تهدید کرد او را بترسانم.

نادر در شرح حادثه خونین هم گفت: روز حادثه به خانه محسن رفته بودم تا پسرم را ببینم. وقتی در زدم محسن مقابل در آمد و من خواست از آنجا بروم. بر سر این موضوع با هم در گیر شدیم که ناگهان بریم چاقو کشید و خواست من را بزنده که دست به اسلحه بردم و شلیک کردم که گلوله‌ها به او برخورد کرد و روی زمین افتاد. من هم سوار موتورم شدم و فرار کردم. مدتی را در بیابان‌ها سرگردان بودم و زمانی که دیدم راه فراری ندارم تصمیم گرفتم خودم را تسلیم پلیس کنم.

متهم گفت: بعد از طلاق بود که شروع به مصرف مواد مخدر کردم و آن روز هم تحت تأثیر مواد حال خوبی نداشتم که حادثه را رقم زد. ما را کامل شدن بررسی‌ها در این‌باره باز پرس، نادر را از اتهام قتل مجرم شناخت و پرونده بعد از صدور کیفرخواست برای رسیدگی به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران ارجاع شد. متهم به زودی مقابل هیئت قضایی پناه میز محاکمه حاضر می‌شود.

## بازداشت ۲ مرد خلافکار در پرونده مرد گمشده

یود که سرنشینان خودروی سواری راهش را سد کردند و با او در گیر شدند. آنها او را به زور سوار خودرو کردند و به سرعت از آنجا دور شدند.»

■ **بازداشت ۲ متهم**

با به دست آمدن این اطلاعات، مأموران پلیس تحقیقات خود را برای شناسایی چهار مرد خلافکار آغاز کردند.

مأموران در بررسی دوربین‌های مداربسته و تحقیقات میدانی از شاهدان حادثه سرانجام دو نفر از مظنوفان حادثه را شناسایی و دستگیر کردند. دو متهم پس از انتقال به اداره پلیس در بازجویی‌ها جرم خود را انکار کردند.

یکی از متهمان در ادعایی گفت: «من و دوستانم برای مصرف مواد به آن پاتوق رفت و آمد داریم. آن روز هم با خودرو به پاتوق رفتیم و پس از مصرف مواد آنجا را ترک کردیم و مرد گمشده را هم ندیدیم و از سرنوشت او خبری نداریم. ما با افراد خلافکار و معاند زیادی در پاتوق اختلاف داریم و احتمال می‌دهیم آن فردی که ما را به جرم ربودن مرد گمشده به پلیس معرفی کرده از رقیبانمان باشد.»

متهمان در حالی جرم خود را انکار می‌کنند که شواهد و دلایل حکایت از آن دارد آنها روز حادثه با مرد گمشده در گیر شده و او را ربوده‌اند، به همین دلیل دو متهم برای بازجویی‌های فنی در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند. تحقیقات درباره این حادثه برای بر ملا شدن زوایای پنهان ماجرا از نسوی مأموران پلیس ادامه دارد. از نسوی دیگر مأموران در تلاشند دو همدست متهمان را شناسایی و بازداشت کنند.

### کلاهبرداری با اینستاگرام مشهور

افراد ناشناسی به نام آنها حساب کاربری در اینستاگرام ایجاد و در پوشش آن از شهروندان کلاهبرداری می‌کنند.

پلیس نشان داد، متهم بیش از ۱۰۰ هزار سرهنگ داود معظمی گودرزی ادامه داد: با طرح این شکایت، مأموران تحقیقات خود را آغاز کردند و در یافتند متهم هر چند روز یکبار صفحه اینستاگرامی و هر بار با یک نام و تصویر فرد مشهوری ایجاد می‌کند و با

مأموران پلیس فتای تهران مردی را بازداشت کردند که با جعل حساب کاربری اینستاگرام افراد مشهور به بهانه کمک به نیازمندان از شهروندان کلاهبرداری می‌کرد.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ درباره این خبر گفت: چندی قبل مأموران پلیس فتا با شکایت‌های متعدد از طرف افراد مطرح و شناخته‌شده‌ای مواجه شدند که فرد یا



### کاهش ۱۰ کیلومتری حداکثر سرعت

### در جاده‌ها از نوروز ۱۴۰۲

اینکه به عنوان یک برنامه جدی و هم تکلیف شرعی و قانونی و انسانی حوادث رانندگی به خصوص حوادثی را که منجر به جان باختن مردم می‌شود، به حداقل برسانیم.

وی با بیان اینکه بیشتر تصادفات در کرد، ایستگاه‌های سلامت در ورودی و خروجی شهرها توسط استانداردی‌ها حتما باید پیش‌بینی شود تا مردم توقفی در آنجا نداشته‌شند و با آرامش طی مسیر کنند. سردار هادیان‌فر عامل ۸۲ درصد تصادفات را سرعت، سبقت، خستگی و خواب‌آلودگی و بی‌توجهی به جلو‌عنوان کرد و گفت: خستگی و خواب‌آلودگی یکی از جدی‌ترین عوامل تصادف است که باید به این موضوع توجه جدی داشته‌باشیم.

وی ادامه داد: نکته بسیار مهمی که در شورای عالی کاهش تصادفات کشور مصوب شده و آن‌شماالله از نوروز ۱۴۰۲ آن را اجرایی می‌کنیم، طرح ۱۰ کیلومتر حداکثر سرعت برای همه خودروها به خصوص برای ناوگان حمل و نقل عمومی است.

سردار هادیان‌فر از به کارگیری بیش از ۸۲هزار نیروی پلیس، اورژانس، هلال‌احمر و راهداری‌ها در طرح نوروزی ۱۴۰۲ خبر داد و گفت: این عده در ۲۹۷ هزار کیلومتر از جاده‌ها و هزار و ۴۴۰ کشور شهروند انجام وظیفه و خدمات‌رسانی خواهند داد، ضمن اینکه ۵۷هالگرد هم در حوزه پلیس، اورژانس و هلال احمر به کار گرفته خواهند شد.

## بازداشت ۲ قاتل فراری

### در مرز ترکیه

در ترتیب مأموران، دو متهم را تحت تعقیب قرار دادند، اما در بررسی‌های بعدی مشخص شد این‌ها برای فرار از دام مأموران مسیر فرار خود را به سمت یکی از شهرهای غربی کشور تغییر داده‌اند. از آنجایی که احتمال می‌رفت عاملان حادثه قصد خروج از کشور را داشته باشند، مأموران به سرعت مخفیگاه آنها را در یکی از شهرهای مرزی شناسایی کردند و دو متهم را ساعتی قبل از خروج غیرقانونی از مرز به سمت کشور ترکیه بازداشت و به اداره پلیس منتقل کردند. دو متهم در بازجویی‌ها به جرم خود اقرار کردند و مدعی شدند به خاطر اختلاف خانوادگی درگیری مرگبار را رقم زده‌اند. تحقیقات از متهمان ادامه دارد.

## بازداشت ۶ نفر در قتل نوجوان ۱۸ ساله

شش مرد چاقو به دست که نوجوان ۱۸ساله را با ضربات چاقو به قتل رسانده‌اند تحت تعقیب پلیس قرار گرفتند.

سرهنگ علی میرفرمانده انتظامی شهرستان هیرمند سیستان و بلوچستان گفت: مأموران پلیس از حادثه قتل در یکی از محله‌های شهر باخبر و در محل حاضر شدند.

متهمان در ادعایی گفت: «من و دوستانم برای مصرف مواد به آن پاتوق رفت و آمد داریم. آن روز هم با خودرو به پاتوق رفتیم و پس از مصرف مواد آنجا را ترک کردیم و مرد گمشده را هم ندیدیم و از سرنوشت او خبری نداریم. ما با افراد خلافکار و معاند زیادی در پاتوق اختلاف داریم و احتمال می‌دهیم آن فردی که ما را به جرم ربودن مرد گمشده به پلیس معرفی کرده از رقیبانمان باشد.»

متهمان در حالی جرم خود را انکار می‌کنند که شواهد و دلایل حکایت از آن دارد آنها روز حادثه با مرد گمشده در گیر شده و او را ربوده‌اند، به همین دلیل دو متهم برای بازجویی‌های فنی در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند. تحقیقات درباره این حادثه برای بر ملا شدن زوایای پنهان ماجرا از نسوی مأموران پلیس ادامه دارد. از نسوی دیگر مأموران در تلاشند دو همدست متهمان را شناسایی و بازداشت کنند.

#### مفقودی

**سند مادر و برگ سبز خودروی سواری پراید مدل ۱۳۸۴ به شماره موتور ۰۱۳۷۱۳۳۸ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۴۷۲۲۸۲۵۴ و شماره انتظامی ایران ۱۵ – ۲۱۱ ج ۳۳ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.**
**تبریز**

#### آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای حسین عرفانی پور و غلامحسین خزائی مقدم به استناد ۲ برگ اوراق استشهادیه به منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۳۲۰ مترمربع به شماره پلاک ۱۳۵۰ فرعی از ۸۰ فرعی از ۵۲- اصلی بخش ۹ مشهد، به علت نامعلوم مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین به شماره و پلاک فوق به نام شهرداری مشهد به میزان یکصد و بیست و سه هزار سهم مشاع از دو بیست هزار سهم شش دانگ و آقای سیدموسی موسوی نژاد به میزان هفتاد و هفت هزار سهم مشاع از دو بیست هزار سهم شش دانگ به ترتیب ذیل دفتر ۲۵۵۸ صفحه ۱۵۷ شماره ثبت ۴۰۶۱۷۴ دفتر ۲۵۵۸ صفحه ۱۵۴ به شماره ثبت ۴۰۶۱۷۳ و اسناد مالکیت تک برگ به شماره ۴۵۱۸۲۷ ب/ ۹۱ و ۴۵۱۸۳۶ ب/ ۹۱ صادر و تسلیم گردیده است. سپس به موجب سند قطعی شماره ۲۱۱۶ مورخ ۱۳۹۲/۰۸/۰۹ دفترخانه ۸۵ مشهد به آقایان غلامحسین عرفانیان مقدم و حسین عرفانی پور (بالمناصفه) منتقل گردیده است لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و با وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
**رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد**
**م.الف: ۲۰۹**

مخفیگاهش در یکی از مناطق جنوبی تهران بازداشت کردند.

متهم پس از انتقال به اداره پلیس فتا به جرم خود اعتراف کرد و گفت با جعل حساب کاربری افراد مشهور در اینستاگرام از شهروندان کلاهبرداری کرده‌است.

متهم برای ادامه تحقیقات در اختیار مقام قضایی قرار گرفت.